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PUNE- SHTESE : Rregullimi i trotuarit dhe ndriqimit publik
Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik,Dobroshec dhe Baice”-projekt dy vjecar- Aneks Kontrate

Punuar me daté 03.06.2025, Nt iProkutimit ME NR:: 611-25-1993-5.2-5 1. i Arkiviz 02-400-01/2.03C +

ANEKST T KONTRATES ESHTE LIDHUR NE MES TE
1. KOMUNA E DRENASIT - DRENAS, pérfagésuar nga GENTIANA QELA , Zyrtar i Prokurimit { mé tutje
“Punédhénés”)
2. Labinot M. Krasniqi B.L., Kosova Gllogec Negrofc, NEGROVC , pérfagésuar nga LABINGT
KRASNIQI , Drejtor (mé tutje “Kontraktues™).
Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontratén kryesore (bazé) mbi kryerjen e punimeve :

Rregullimi ¥ trotuarit dhe ndrigimit public Drenas ,Komoran ,Arllat ,Terstenik JDobroshec dhe Baici—
Projekt dy vjeqar. ¢ datés 02.12.2024 me nr. identifikues 61 1-24-9438-521, Shuma = 221,970 EURO. (dhe
kontrata e pérmendur gshté duke u pérmbushur. Duke u bazuar né kryetjen e suksesshme (& punimeve nga
kontraktuesi dhe kérkesés sé punckryesit t& lejuar nga Menaxheri i kontrates dhe Mbikqyrési i drejperdrejt, palét
teciprokisht pajtohen gé (¢ lidhin kontraté shtesé pér keyetjen e punimeve té paplanifikuara pér: : Rregullimi i
trotuarit dhe ndrigimit publik Drenas,Komoran,Arliat, Terstenik,Dobroshec dhe Baice”-projekt dy
vjecar- Aneks Kontrate -ANEKS KONTRATE 611-25-4598-5-2-5 Kontraktuesi do 4 kryjé punimet sipas
specifikimeve t€ prezentuara né dosjen e tenderit pér: : Rregullimi i trotuarit dhe ndrigimit pubiik
Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik,Dobroshec dhe Baice”-projekt dy vjecar- Aueks Kontrate. q&
éshté pjesé e kétij aneksi.

ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON:

1. Kontrata bazg éshté vazhduar edhe pér kryerjen ¢ PUNIMEVE shtesé té cekura mé lartg, si marréveshje
reciproke né mes paléve. Cmimi i punimeve shresé & duhet t& keyhen éshté: : 21,999.90 € Njézeté e Njgmije
Nentéqindé e Nentédhjeté ¢ Nenté  euro e 90 cent.

'T& bashkangjitén si pjesé e késaj kontrate:
- Kontrata bazé
- Kérkesa e fumizimeve shtesé (Paramasa dhe parallogaria e kétijé aneksi)
T¢ gjitha kushtet fjera t& kontratés bazé mbesin té njgjta.
4. Aneks Kontrata hyné né fuqi nga me 03.06.2025 L ~ .
SI DESHMI E KESA] PALET KONTRAKTUESE KEANE NENSHKRUAR SI MI: POSHTE :

)

‘bJ

Pér Autotitetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

Emri: GENTIANA QELA Emudi: LABINOT IéRfENIQI
Pozita; ZPP Pozita: [@Réj¥§g S
Nénshktirni: 7 Nénshlrimi: ;P
Drata: Data:

Vula:




Lira n& form& harku me kand 115 shkall, fi 60mm me giatesi totale 0.8m, pér vendosje 1 trupit N
1 neriques LED, per tu monfuar né shtyila & grusit dhe 16 betenit Furnizimi dhe montimi | s3j. cape 130.00 20.00 T 260000

Unaza (Gafore} rrath shiyfiave (18 betonit dhe drurit) pér pérforcimin & barjen e kabllit 4 x 16 mm. - '
2 |Fumizimi dhe rmontimi tyre, copé 13000 | 200€ 260.00

Trupl ndricues - Liamba kompiet kempakte e LED teknollogiis me fugi 50 W -
furniziml dhe mentimi tyre

1.Tenslon| hyrés: 60-264V AC, 50/60HZ ;2. Mbrojlja nga goditjet elekirike: 10kv

2. Dimingu: 0-10V; 4. THOD: <15% :6.Jetdgjatésia e LED-1: >1000060 oré

3.Efikasitel] | ndrigueshmeérisé s8 LED-it: 2170mm

4, Flohési: Baza e ndBriuar nga keramika(pa prani t& Bluminit)

5. Dizajn | hapur I ndriguesit: Ventilim natyral I LED-it, Ndriguesi dubet ta keté mundésing e rrjedhjes
natyrale 1€ gjrit nga poshig-larté(shtdpiza e ndriguasit duhet 15 jeté e hapur)

6. Faktori | fugisé: >0.95 11, CRI> 70; 12. Temperaturd t& ngjyrés: 4000K

7. Thierrdzal: Secili ¢ip{qeluls) e LED-it duhet 12 pérmbajé nga njé thjerréz 1€ vecantd che & ndard
nga thjerrzat e gipave fjeré, LED modulet: Moduli dhe né vegant secili ¢ip i ndriguesit duhet ta kend
mundésing qé t& ndérrohen né vend né rastin e nevoiBs per servisim ’

8. Shigpiza e ndriguesil: Shtpiza dubet 18 jet& ¢ punuar nga alumini i derdhur nén shiypje dhe 1a kets
mundésiné e hapjes pa miete $& punés n@ rastin e nevojds pér servisim

16. Kéndi | rrotuliimit & ndriguest; -15°, -10°, -5°, 0°, 57, 10°, 157, 0°.00°

8. Temperalura operuese (e punés) s& adriguesit: prej -40C deri né +55°C

0, Mbrojtia nga pluhuri dhe lagéshtia(ujiy: IP 66

11. Gerlifikatat: Neriguesi duhet t& keté CE LVD, CE EMC, K10, RoHS, ENEC. Im80

copé 130.00° 85.00 11,050.00

KKKSH-Ormani fumizues me fotorele astronomike

Furnizimi ¢he montimi, i kuadrit kryesor shpémarss KSHE {Ormané) dhe me elementet kygese, t&
mbrendshme & duhura -kemplet {pér ndrigim 1€ jashitém me tri dalje , 1& vendoset né bazament 18
betonit (1.2x0.9x0.3), i punuar me lamarin 1 galvanizuar me trashési 2.6 mm me izolim P65, me
4 xham pér ¢ lexuar njesorin sipas stand. 150 1461,IEC 614391, IEC 61436-5, copé 2,00 320.00 640.00
* Orémani duhet t& kelé skemen njepoleshe 18 vendosur brenda, numiin e ormanitsidhe  shenjen g
rrezikut t8 vendosur jashte,

Fumizimi, vendosja dhe instalimi i elementeve dhe pajisieve tiera béhet sipas skicés sé& chéné me
gjitha ato elemente 1& pérshkruara ne kéto skica (Skic nr.1 ) né orman.

5 Kablitt gérshe}é pér ndrigim publik X0C-A 2 x 16 mm2, prej ni& shiylle né Yetren. Fumizimi dhe - 4.940.00 150 6,422.00
frivontimi § kabit.
& |Térheqés 1§ kabllt gBrshetd me seksion 2x16 mm2, Fumizimi dhe montimi tyre. copé 2890.00 100 260.00
7 Pérguesi PPI.! 3x1 .Smm.p§r'zic_l_hjen e lambave né péreuesit pér ndrigimin e erjetit 1 ndrigimit -pér njé . 210,00 0.80 248.00
trupé Furmizimi dhe montimi | tije.
rl
8  IKlemave therse (kefshuese)[A]16-85/1.5-10mm2 [Cu], 2 cop per shiyll. Fumizimi dhe montimi i tyre. copé 260.00 2.00 520.00
g Hapjen £ grepave pér vendosje 8 shiyllave, me dim (0.8x0.8x0.9)m copd 18.00 20 360.00

Mikja e dheut pér hapje te gropes pér fuljen e shiyllave elekirike.

PUNKRYERS!N,M.P "TONI" -DRENAS

Pérfagsues: Labinot Krasnigt Daté:02,05,2025




HOMPANIA, £ SIGURIMEVE ~ INSGRATCE CoMPAIE-

GARANCI EKZEKUTIMI

Polica nr. : 10001217506
Pér : KOMUNA GLLOGOC
Né& emér té : Labinot M.Krasniqi BI NNPTONI

Tituli | aktivitetit ta prokurimit Rregullimi i trotuarit dhe ndrigimit  publik
Drenas,Komoran,Arllat,Terstenik,Dobroshec dhe Baice”- projekt dy vjegar- Aneks Kontrate

Numri i Prokurimit : 611-25-1993-5-2-5

NE t& poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi Barantues dhe pérgjegjés para jush, pa asnjgé
kusht shtese pérveg atyre te cekura me poshté, deri n& nj& total prej: 2,199.99 € (Dy Mije e Njé Qind e
Néntédhjet& e N&nté Euro e Néntédhjeté e Nénta Cent ) . n& emér té& kontraktorit ne favor te Autoritetit
Kontraktues, si siguri qe blerési do pérmbushé ta gjitha obligimet kontraktuale sipas marréveshjes, na
rast qé bler&si déshton ti pérmbushé obligimet e tij. Ne zotohemi t& Ju paguajmé, shumén e pércaktuar
nga Autoriteti Kontraktues, deri né maksimumin e tlimitit te cekur mé larté, gé me k&rkesén tuaj té pars
me shkrim né& t& cilén ju deklarcheni:

a) gé& bazuar ne glykimin tuaj, Kontraktori ka déshtuar te pérmbush obligimet kontraktuale sipas
marréveshjes.

b) pér shumén q& bazuar na giykimin tuaj Autoriteti Kontraktues kérkon té ekzekutohet nga mos
pérmbushja e obligimeve kontraktuale

Pagesa né shumén e limituar prej: 2,199.99 € sic éshts lartcekur, do t& béhet pa asnjé kundérshtim as
ankesg, sa mé shpejté q& éshté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin “e pranimit®
Kérkesa e juaj duhet té shogérohet me polisen origjinale dhe té& dorézaohet n& kopje fizike.

Kio siguri éshté e vlefshme prej: 03.06.2025 deri maé: 02.08.2025

\fNéqg_hkrimi dhe vula e Garantuesit
—T"PRISIG" SH.A.
Emri i Institucionit finaciar
Rr.Eduard Lir Ob-2, Lagja Arb&ria, Prishtiné
Data: 03.06.2025

Komipania ¢ Sigurimeve PRISIG SHRA /- Nusmrf-unik identifikiies: B1§42832°¢ Telo ¥3E310) 36 231000
Emait Info@prisig-ks.com / wiwerisig-ks.com /- Adresa; Re Eduard Lir 773 Lagia Arbiia 10000 Prishting, Republikz:e Kosovés




